

## EU-ELINTARVIKEJAKELU KÄYNNISTYI HYVIN (18.9.2007)

Kuluvan vuoden toinen vaihe EU-elintarvikejakelussa käynnistyi hienosti. *Pääkaupunkiseudun ateistit ry:n* (PAT) jakelutapahtumaan 13.9.2007 saapui yli 70 avunhakijaa. Jakelu jatkuu torstaina 20.9.2007 kello 18-19 Elokolossa, Toinen linja 31, Helsinki.



*Kotkan Vapaa-ajattelijat ry* (KOVA) päätti keväällä 2007 lopettaa EU-elintarvikkeiden jakelun. Aktivistit kuitenkin selvensivät, että (1) yhdistyksen päätettyä aiemmin tulla mukaan kuluvan vuoden jakeluun, päätöstä pitäisi noudattaa vuoden loppuun saakka, eikä tehdä muunsuuntaisia päätöksiä; (2) syksyn elintarvikejakelu järjestetään joka tapauksessa perinteiseen tapaan olivatpa vapaa-ajattelijat siinä mukana tai eivät; (3) uskonnottomien avunhakijain kannalta olisi hyvä, jos vapaa-ajattelijat olisivat mukana yhtenä jakelijana. Nyt yhdistys on taas lähtenyt mukaan jakeluun. Jakelupaikkojakin on kaksi: Järjestöotalo, Korkeavuorenkatu 13, jossa jaellaan valtaosa elintarvikkeista ja KOVA:n toimisto Karhulassa, Karjalantie 2-4, jossa jaellaan vain pieni määrä elintarvikkeita.

Elintarvikkeet saapuivat jakelijalle Kotkaan keskiviikkona 12.9.2007. Purkutalkoissa oli runsas, noin 15 hengen osanotto. Lehdet julkaisivat menovinkkejä jakelusta, ja avunhakijoita pyydettiin ottamaan omat kassinsa mukaan. Kukin avunhakija saa noin 10 kg elintarvikkeita. Ensimmäinen jakelutapahtuma toteutettiin Järjestöotalolla maanantaina 17.9.2007 kello 11-12, ja avunhakijoita oli yli sata. Noin puolet syksyllä jaettavista elintarvikkeista tuli jaetuiksi. Toinen jakelupäivä järjestetään myöhemmin syksyllä ja siitä tiedotetaan erikseen.

*Keski-Uudenmaan Vapaa-ajattelijat ry* Järvenpäässä sai EU-elintarvikkeet 13.9.2007. Yhdistys ilmoittelee ensi viikonlopun lehdissä jakelusta ja myös jäsenkirje lähetetään tulevana perjantaina. Jakelu alkaa maanantaina 24.9.2007 Kiurulassa, Kartanontie 39, kello 15-17 ja jatkuu seuraavina maanantaipäivinä niin kauan kuin tavaraa riittää. Järvenpäässäkin avunhakijoita on pyydetty ottamaan mukaan omat kassinsa. Viime keväänä jakelutapahtumia oli kolme ja jokaiseen saapui vähän alle sata avunhakijaa. Jaettavia elintarvikkeita on nyt noin 1500 kiloa.

Vapaa-ajattelijain liitto ry ei ole enää mukana EU-elintarvikejakelutoiminnassa. Jakelu on nykyisin organisoitu PAT:n hallinnon kautta.

Kimmo Sundström